
TRANSPALETA SEMI ELÉCTRICA
GALVANIZADA
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Gracias a la traslación eléctrica de este modelo, el operario podrá trabajar de
una manera ágil y rápida a la vez que disfruta de una mayor comodidad.
Cuenta con una superficie robusta gracias a estar cubierta por un baño
galvanizado en caliente, convirtiéndose así en la opción perfecta para trabajar
en ambientes corrosivos como por ejemplo los sectores de carnes, pescados y
mariscos, congelados y lácteos. A su vez, su tamaño compacto y ligereza le
otorgan una mayor maniobrabilidad incluso en espacios más reducidos.

DATOS TÉCNICOS
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Ancho horquillas

Largo horquillas

Elevación máxima

Elevación mínima

Altura total (con timón)

Ancho total

Largo total

velocidad máxima (con - sin carga)

Motor tracción

Kg

Mm

Mm

Mm

Mm

Mm

Mm

Km/h

%

Kw

1.500

540

1.150

200

85

1.250

540

1.540

4-4.5

2-18

0.45

Capacidad

Peso Kg 110

Mm

Gradabilidad (con - sin carga)

Elevación Manual

Batería litio extraíble 24 V / 20 Ah

Cargador externo 24 V / 4 Ah

Freno Electrofreno
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Los materiales y características están sujetos a modificaciones sin previo aviso.
 Datos valido salvo error.


